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Eget navn og omfang av deltakelse:

Tore Hoel og Erlend Øverby

Navn på andre norske deltakere:

Knut Lindelien, Standard Norge

Oppsummering av møtet:

Tore Hoel var acting chair for møtet da Jan Pawlovski var syk og ikke deltok.

Status nye arbeidpunkter
Gjennomgang av de to arbeidsforslagene som Jan P og Tore H utformet for kommisjonen.

Forslaget Policy and process recommendations for European standards activity in technology-enhanced
learning ble ansett som ikke relatert til EUs standardiseringsprogram, for teoretisk og for dårlig av
kommisjonens evaluatorer.

Forslaget om European Cource Description metadata hadde i følge Kommisjonen ikke nok
business-relevans og ikke commitments of evidence of stakeholders. Da må en se om det er andre måter
å få midler på, for eksempel gjennom de ulike departementene (ministeriene) med ressurser, i første
omgang ubetalt, fra WS-en.
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Det er lærdom her å hente når det gjelder kontakten med Kommisjonen.

Rapport fra Simple Publication Interface-prosjektet
Stefaan Ternier rapporterte over Skype om arbeid som var i gang ved Det katolske universitet i Leuven

Curriculum exchange format

Forslag satt opp av Mike Collett, Storbritannia. Han viste noen eksempler på hvor noen av ideene
kommer fra (Curriculum online), et engelsk prosjekt som har nå gått i fem år. Ønsket som en del av
dette å ha metadata bygd på LOM. Det har en nå. Laga seg termliste, kontrollerte vokabular osv. Hver
gang en endra curriculum måtte en også endre i vokabularene, og dette er nå løst i den tjenesten som er
utviklet i Storbritannia.

Tore Hoel presenterte det norske curriculum exchange format - Grep. Det vises til presentasjon lagt ut på
www.estandard.no (PDF)

Framdriftsrapport "Guideline for the description of educational offers"
Christian Stracke presenterte tanker om en spesifikasjon som er svært CDM-lik, basert på en tysk
standard.

Agricultural LEARNING Metadata (profil)

Presentert av Nikos Manouselis, Prosjekt med Duval et al fra Leuven, http://infolab-dev.aua.gr

(nikosm@ieee.org)

eContent+ proposal
Kort presentasjon av et prosjekt som heter iCOPER Interoperable Content for Performance in a
Competency-driven Society, koordinert av Bernd Simon, Wien med WS som standardiseringspartner
gjennom sekretæren DIN.

Fremtida til workshopen
Sterkere på prestandardiseringsarbeid. Implikasjoner for Businessplanen for WSen. Europeisk dimensjon?

Hvordan få funding for arbeidet. Vedtak om å lage et strategidokument/positionpaper rettet mot
Kommisjonen. Hvor viktig er det at en arbeider for funding. Kan det bli for mye pes på det? Lage et notat
på det.

Liaisonrapport fra ADRIADNE

Presentert av Tore ut fra foreliggende foiler

Ariadne bruker sin arkitektur i prosjektene MELT og MACE, og er stolte av at de h ar bygd et nytt
indekseringsverktøy basert på SQI (utviklet i WS tidligere) med PLQL (et mer avansert spørrespråk).

SC36 / IEEE
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Mike Collett presenterte IEEE.

Christian Stracke fylte på fra arbeidsgruppen 20 som har ferdiggjort reuseable competencies og nå
drøfter hvordan de kan gå videre med dette.

Christian Stracke presenterte også SC36, men i og med at alle skal på møtet i morgen kan dette utstå til
da og foilene fra CS gis i referatet.

Hovedkonklusjoner og viktige resolusjoner:

To viktige saker er identifisert som krever innsats fra norsk side. Dette er forklart i klartekst i to innlegg
på www.estandard.no

• GREP - myndigheter og industri må bestemme seg for deltakelse i europeisk standardisering
• Første skritt mot en europeisk standard for kursbeskrivelser

Saker for spesiell oppfølgning:

Det er besluttet å rapportere til offentligheten om arbeidsgruppens virksomhet i møte 9. desember. Da vil
en også ha avklaring på i hvilken grad vi får norsk innsats når det gjelder Curriculum Exchange Format
og Course Description Metadata - Core Elements. Begge prosjekter skulle ideelt sett ha norsk
medvirkning i prosjektgruppene.

Neste møte(r):

6. februar 2008 (Bryssel eller Berlin)

Referanse til referat:

Se pekere til innlegg på www.estandard.no ovenfor.
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